sÃo PAULo
QO POTENGI
CAMARA MUNICIPAL

ESTADO DO RJO GRANDE DO NORTE
CÂMÁRA MUNICIPAL DE SÃo PAULo DO POTENGI

CNPJ: 0E.E490.302/0001-05

REQUERIMENTO N" 09/2024

ALLYSSON LTNDALRIO MARQUES GUEDES (PSD), Vereador com assento
nesta Casa Legislativa, abaixo assinado, por suas bancadas, vem respeitosamente
perante a Mesa Diretora requerer na lorma regimental, que depois de ouvido o Pleniirio,
solicitar informações ao IPREVSAPP - Instituto PrevidenciriLrio de São Paulo do
Potengi, apresentação de prestação de contas atualizada, relatórios de investimentos,
situação dos parcelamentos com datas valores e situação adimplência ou inadimplência
existentes e dados da situação dos pagamentos das alíquotas patronal e servidor até a
presente dâta.

Justificativa em Plenário

Nestes termos pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 20 de fevereiro de 2024.

SSON LINDÁlnro u.eneuEs c
VEREADOR

RÉCÉB
\DO

^L'lt

tÀllls

CPÍ 105 151 21e93

PALÁCIO DO POVO - Rua José Claudino, 418 / Assunçâo - são Paulo do Potengi-RN
CEP:59460.000 TEL: (84) 32512273 - E-mail: cmsppol @hoünail.com.br

w